Lit. zur Hs.: SHEPSS, Sechs Handschriften, S. 18-24; GRUPP, Nr. 620.

1. 1^{ra}–42^{rb} Glossarium, alphabetisch

›*Excerpta Papye*‹; Prolog, teilweise auf Rasur *Presens registrum, uolens* (Infinitiv fehlt) *de omnibus vocabulis non omnino raris sed suis locis et temporibus usitatis que in pluribus exercitiis intellecta crebrius reperimur pro puerilibus saltem exercitiis (est intuendum quod nec liber nec opus nec opusculum alicuius certi tituli dici ualet), ex dictis poetarum et philosophorum et ceterorum sapientum quos Papias nominatim allegat quorum nomina gracia breuitatis cum nichil utilitatis conferre videantur hic enarrare pretermisi* (folgen zwei ungedeutete Worte) *vnici dileccio fratris me colligere concitauit ut per compilationem huiusmodi facillimorum ad sublimiora sibi luculentum iter habeat preperatum* (!); Text: *A littera in omnibus gentibus ideo prior* (ergänze: *est litterarum pro eo quod ipsa prior nascentibus uocem aperiat. Abba, sirum nomen, significat in latinum pater quod Paulus Romanis scribens (exposuit) dicens: In quo clamamus abba, pater. Ab abiectissimis ... – ... Vliginosa: fecunda, opima, irrigua, fertilis, culta, crassa, pinguis. Ysidorus //* Textabbruch Spaltenmitte. Glossen vereinzelt deutsch; zitiert v. a. *Ysidorus, Uergilius, Placidus.*

Glossar in der Tradition des Liber glossarum; als Quellen benutzt u. a. wohl das sog. Glossarium Salomonis (Druck: HAIN 14134) und das Glossar des Papias (HAIN 12378–12381). – Lit.: SCHEPSS, Sechs Handschriften, S. 19–23, diese Hs.; BURSILL-HALL, S. 93, Hs. genannt; vgl. A. WILMANN'S/H. USENER, Placidus, Papias und andere lateinische Glossare. In: Rheinisches Museum f. Philologie, N. F. 24 (1869) 362–391; G. GOETZ, Der Liber Glossarum (Abhandlungen d. Kgl. Sächs. Gesellschaft d. Wiss., philol.-hist. Cl. 13), 1893, S. 211–289, bes. 231 Nr. 15; STEGMÜLLER RB 7584; R. SCHMIDT, Reichenau und St. Gallen (Vorträge u. Forschungen, Sonderband 33), 1985, S. 90 Anm. 27, Hs. genannt.

2. 42^{va}–95^{ra} Derivationes, alphabetisch

›*Deriuarium*‹; Prolog *Cum ordo in omnibus et precipue in literali doctrina sit conseruandus uel considerandus ...*; Text (Anima) *Est autem anima substantia incorporea, intellectualis, racionalis, inuisibilis atque immobilis ...*; (42^{vb}) *Amo amas -ui -tum, a quo participialia et uerbalia ...*; (94^{vb}) *Vmbra -e, primitiuum est et dicitur aer carens sole, a quo hec: vmbella ... – ... vnde participia et uerba. Lugubrare eciam est preliari etc.*

Lit.: SCHEPSS, Sechs Handschriften, S. 23, diese Hs.; G. GOETZ (Berichte über d. Verhandlungen d. Kgl. Sächs. Ges. d. Wiss. zu Leipzig, philol.-hist. Kl. 55), 1903, S. 136, Hs. genannt; ders., De glossariorum latinorum origine et fatis (Corpus glossariorum latinorum 1), 1923, S. 205, Hs. genannt; BURSILL-HALL, S. 187 Nr. 206, 10; vgl. GRUBMÜLLER, S. 19.